

KLASSE: (9) E1/E2/E3 - mit Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
1. 57	Weiß Christian HVA 450	GER	0:00:00	5:05.30(1) (0)	4:57.41(1) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	10:02.71
2. 100	Hackel Christoph KTM 250	GER	0:00:00	5:07.58(2) (0)	4:58.59(2) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	10:06.17 (+00:03.46)
3. 200	Kroll Roy Beta 250	GER	0:00:00	5:09.26(3) (0)	5:12.56(4) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	10:21.82 (+00:15.65) (+00:19.11)
4. 190	Ludwig Markus Gas Gas 250	GER	0:00:00	5:15.47(4) (0)	5:10.12(3) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	10:25.59 (+00:03.77) (+00:22.88)
5. 42	Albrecht Kevin HVA	GER	0:00:00	5:16.80(5) (0)	5:16.44(5) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	10:33.24 (+00:07.65) (+00:30.53)
6. 379	Wittek Tobias Beta 300	GER	0:00:00	5:21.89(6) (0)	5:19.83(9) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	10:41.72 (+00:08.48) (+00:39.01)
7. 2	Sünkel Nils HVA 250	GER	0:00:00	5:22.68(7) (0)	5:19.41(7) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	10:42.09 (+00:00.37) (+00:39.38)
8. 54	Peter Dirk KTM 250	GER	0:00:00	5:24.88(9) (0)	5:18.50(6) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	10:43.38 (+00:01.29) (+00:40.67)
9. 191	Rost Kevin Gas Gas 250	GER	0:00:00	5:26.99(11) (0)	5:25.53(10) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	10:52.52 (+00:09.14) (+00:49.81)
10. 15	Graupe Robin Gas Gas 250	GER	0:00:00	5:36.57(16) (0)	5:19.81(8) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	10:56.38 (+00:03.86) (+00:53.67)
11. 181	Rößler Frederik KTM 350	GER	0:00:00	5:30.49(12) (0)	5:30.72(13) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:01.21 (+00:04.83) (+00:58.50)
12. 1	Herrling Luis KTM 125	GER	0:00:00	5:26.07(10) (0)	5:35.52(16) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:01.59 (+00:00.38) (+00:58.88)
13. 409	Hauptlorenz Tobias KTM 300	GER	0:00:00	5:36.01(15) (0)	5:33.61(14) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:09.62 (+00:08.03) (+01:06.91)
14. 346	Schobert Rico Beta 300	GER	0:00:00	5:36.98(17) (0)	5:34.84(15) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:11.82 (+00:02.20) (+01:09.11)
15. 410	Dietzel Stefan Beta 300	GER	0:00:00	5:52.26(19) (0)	5:30.23(12) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:22.49 (+00:10.67) (+01:19.78)
16. 45	Huber Stefan KTM 250	GER	0:00:00	5:33.78(13) (0)	5:51.45(17) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:25.23 (+00:02.74) (+01:22.52)
17. 417	Bammes Rainer Beta 300	GER	1:00:00	5:23.06(8) (0)	5:28.94(11) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:52.00 (+00:26.77) (+01:49.29)
18. 365	Bliklen Sebastian KTM 500	GER	0:00:00	6:03.59(21) (0)	5:59.36(18) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	12:02.95 (+00:10.95) (+02:00.24)
19. 413	Weber Maik KTM 300	GER	0:00:00	6:18.71(24) (0)	6:11.56(20) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	12:30.27 (+00:27.32) (+02:27.56)

KLASSE: (9) E1/E2/E3 - mit Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
20.	55 Gronau Guido KTM 250	GER	10:00:00	6:02.63 (0) (0)	6:17.98 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	22:20.61 (+09:50.34) (+12:17.90)
353	Liß Marcus Gas Gas 300	GER	0:00:00	5:35.48 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	05:35.48 Ausgesch.
408	Mauß Hubert HVA 300	GER	0:00:00	6:15.74 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	06:15.74 Ausgesch.
178	Stettner Andreas Husaberg	GER	31:00:00	6:04.90 (0) (0)	6:12.59 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	43:17.49 Ausser Wert.
369	Waldmann Marco KTM 300	GER	42:00:00	5:49.23 (0) (0)	6:00.19 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	53:49.42 Ausser Wert.

Statistik: 24 Starter
 20 (83.33%) im Ziel
 4 (16.67%) ausgeschieden/nicht gewertet

Erstellt: 06.09.14, 17:37 Uhr
 Computerauswertung Michael Engel, 04774 Dahlen/Sa.
 Internet: www.zeitnahme-dataservice.de

Aushangzeit: Uhr

Fahrtleiter: